
Id: NAXAY-WLOCZ-SMXFH-IUIZA-HKLSI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/2010
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675), art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) i § 5 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, Nr 220, poz. 1721) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2009 Starosty Rawskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej § 
6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6.1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach obsługi wymienionych w pkt 39 - 48 w Załączniku Nr 
1 do Regulaminu, przysługuje premia regulaminowa przyznawana w ramach tworzonego funduszu premiowego. 

2. Szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania premii określone są w załączniku nr 3 do regulaminu". 

§ 2. W Załączniku Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Premia regulaminowa nie przysługuje za czas nieobecności 
w pracy". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


